
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE006122 
Processo Administrativo N° SE-PE006/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 232.560,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 

LTDA - EPP 

30.607.801/0001-80 232.560,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 061 

Marca: ULTRA 

 

Total: 76.080,00 

Modelo: 

 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8G13 DDR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8G13 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256G13, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.755,00 

   

Total tem: 76.080,00 

Total: 79.680,00 LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 

   

             

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXINTER Modelo: 

 

Descrição: PROJETOR DE IMAGEM, LUMINOSIDADE 3.500 LENS, ENTRADA BIVOLT COM SELEÇÃO 
AUTOMÁTICA (110 E 220V), LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0 -1,2 - RAZÃO 
DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,40 -1,68 -TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30"- 300" (0,84-10.42 M), 
CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO RGB VGA (COMPUTADOR). CABO 
USB, MALETA DE TRANSPORTE CD ROM COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, MÓDULO WIRELESS LAN, 
LÂMPADA DE 200W UHE, TECNOLOGIA 3LCD, RELAÇÃO DE ASPECTO SUPORTADO 4:3, RESOLUÇÃO 1024 X 
68 PIXELS, ALTO FALANTE EMBUTIDO, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, CONTROLE REMOTO. CONEXÕES: HDMI, 
VGA, S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO (RCA) E USB. CONTRASTE 10.000:1, SUPORTE PARA WI-FI. 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01(UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.250,00 Total Item: 36.000,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 036 Total: 40.800,00 

Item.-  1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODIZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.100,00 Total Item: 40.800,00 

Gerado em: 21/09/2022 13:54:46 1 de 3 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.980,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CANON Modelo: 

Total Item: 79.680,00 

Total: 36.000,00 



 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

 

Horário: 06/06/2022 11:05 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 06/06/2022 11:05 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.netlparticipantdocuments/8e003cc8f9a24e05baab9a14cd497bbe.zip 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netiparticlpantdocuments/daa0f8d0138647a589d9efff5eaa4d32.pdf 

   

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.btob .core.windows.netlparticipantdocuments/27d5a78a5e674  1 ad886eee84cf35f8d5.pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/partiapantdocuments/d3edbl4l  b04c4798975cb2a80269e735.pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

•ndereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/particlpantdocuments/cb52162afacf4661999e5eb3f1  ce6c43.pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Cédula do identidade e CPF dos sóclos 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Iazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão de regularidade débito para qom o: Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeietronico.btob.core.windows.neUpartidpantdocuments/1  d681611041d4b94a258c25e31f93059.pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Declaração de enquadramento no regime dl tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Declaração Expressa de Integral Concórdânia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 14:25 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cafeed432ad045f3bb90a0a3162  1 d613.pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  c4 186aaed644fe2q12b2bc5fa305f37.zip 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e comCNPJ 

Endereço: http://lanceeletronica.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  d77923ce64 1426e3f8f8 188b9 1 e974 .pdf 

Horário: 06/06/2022 11:05 Documento: Prova de Inscrição Estadual - 

Endereço: 

2de3 Gerado em: 21/09/2022 13:54:46 



3de3 Gerado em: 21/0912022 13:54:46 

ClPIO DE NOVA 
NOVA RUSSAS 

f 
IS 

li 

1 


